ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.10.10.02-PE

A Pregoeira Oficial do Município de Nova Olinda, Estado do
Ceará, torna público que estará realizando, na sede da
Prefeitura, através da plataforma eletrônica BLL COMRAS:
https://bllcompras.com/, certame licitatório, na modalidade
Pregão Eletrônico n° 2025.10.10.02-PE, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO
PASSEIO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO
MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA/CE, conforme
especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e
seus anexos. A sessão pública de lances está marcada para o dia
10 de novembro de 2025, a partir das 09:00 horas (horário de
Brasília). O início do acolhimento das propostas comerciais
ocorrerá a partir do dia 21 de outubro de 2025, às 15:00
horas, encerrando-se no dia 10 de novembro de 2025, às 09:00
horas. Maiores informações e o edital completo poderão ser
obtidos nos endereços eletrônicos: https://bllcompras.com/, e
https://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Informações
poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3546-1639.

Nova Olinda/CE, 20 de outubro de 2025.

SAMARA PEREIRA DE LUCENA -
Pregoeira Oficial do Município

Publicado por:
Paulo Ricardo Fonte de Oliveira

Código Identificador:3E050771

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 22/10/2025. Edição 3826
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/